
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 stycznia 2019 r.  

w sprawie Regulaminu Centrum Komunikacji Społecznej i Cyfrowej UKSW 
 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z § 1 ust. 4  Uchwały  Nr 134/2018 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie opinii o zmianie 

struktury Wydziału Teologicznego UKSW oraz § 1 ust. 4  Zarządzenia Nr 1/2019 Rektora 

UKSW z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany struktury Wydziału Teologicznego 

UKSW – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Centrum Komunikacji Społecznej i Cyfrowej UKSW, który 

stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia, zwany dalej „Regulaminem”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2019 r., zaś § 5 

Regulaminu z dniem 1 października 2019 r.  

 

 

 

 
 REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


